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Önkormányzatunk augusztus 25-én tar-
totta a Benedek Elek Óvoda és Bölcsőde 
bővítésének zárórendezvényét.  Szeptem-
ber 1-jén már a két új csoportszobával 
kibővített óvodában indult a nevelési év, 
így ettől az időponttól 250 óvodás és 26 
bölcsődés gyermek kapott helyet a 9 óvo-
dai és 2 bölcsődei csoportban. Az ünne-
pélyes átadásról a felvétel megtekinthető 
a www. ebesitv.hu oldalon. 

Korábban már tájékoztattuk a lakossá-
got, hogy önkormányzatunk 100 millió 
forint pályázati támogatást nyert a mű-
velődési ház és a sportház energetikai 
korszerűsítésére. A közbeszerzési eljárás 
lefolytatását követően szeptember elején 
adtuk át a munkaterületet a kivitelezők-
nek. Mindkét épületben új homlokzati 
nyílászárók, homlokzati szigetelő rend-
szer, födém szigetelés kerül beépítésre. 
A teljes világítási rendszer megújul és 
napelem kerül felszerelésre, a fűtőberen-

dezések és fűtésvezérlés elemeinek cse-
réje, valamint a teljes akadálymentesítés 
valósul meg. A kivitelezőknek a munkák 
elvégzésére 6 hónap áll rendelkezésre.

A Szolgáltató ház építése is jó ütemben 
halad, jelenleg a szakipari munkák zajla-
nak. A kivitelező elkezdte a hidegburko-
lást, továbbá az udvartéri burkolt felület 
kialakítását. A beruházás befejezési határ-
ideje 2024. január. 

Elkészült a Meilen utcában a mart asz-
faltos út és a szikkasztó árkok kialakítá-
sa. A korábban kialakult gyakorlatnak 
megfelelően a feltáró utcában történő 
beruházás költségét 50-50%-ban az ön-
kormányzat, illetve az érintett ingatlantu-
lajdonosok finanszírozták. Szintén befeje-
ződött az ipari parkban a MOL út mentén 
a járda építése. Ugyanitt a közvilágítás 
kialakítása is folyamatban van, amelynek 
a beüzemelésére is sor kerül még ebben 
az évben. Szintén a végéhez közeledik a 
Gyógyszertár mögötti, korábban erősen 
leromlott állapotú épület felújítása.

Augusztusban elkezdődött az Újsor út- 
és csapadékvíz elvezetés építése pályáza-
ti forrásból, mintegy 760 méter hosszan. 
Szerződés szerint a befejezési határidő 
ez év vége, de a vállalkozóval egyeztetve 
legkésőbb november hónapban elkészül-
nek a munkával. 

A folyamatban lévő fejlesztések mellett 
hamarosan több beruházás is elkezdődik 
a községben. A településközpontban a 
parkolási probléma enyhítésére új, 16 fé-
rőhelyes parkoló kialakítására kerül sor 
a gyógyszertár mögötti, eddig kihaszná-

latlan területen. A parkoló útalapos mi-
nőségben készül el a hozzá kapcsolódó 
vízelvezetés kialakításával. 

A folyamatosan növekvő gyermeklét-
szám miatt az óvodabővítés után az isko-
lai férőhelyek növelése kiemelt  feladata 
önkormányzatunknak, ezért a Képvi-
selő-testület az augusztusi ülésen dön-
tött a tervezés elindításáról. A tervezési 
program szerint három fő iránya lesz a 
fejlesztésnek. A meglévő iskolaépület bő-
vítése 6 db új tanteremmel, 2 db kisebb 
csoportszobával, konditerem, közösségi 
tér, melegítőkonyha és étkező kialakítása. 
A meglévő iskolaépületben, 500 m2-en 
a meglévő helyiségek, valamint az üres 
padlástér raktár területté átalakítása való-
sulna meg. A tervezett fejlesztés harma-
dik eleme egy kb. 1300 m2-es tornacsar-
nok kialakítása egy nyaktag összekötéssel 
az iskola bővítmény épületéhez, az iskola 
hátsó udvarán.

Szabóné Karsai Mária
  polgármester

Fókuszban a beruházások

FELHÍVÁS BURSA HUNGARICA 
FELSŐOKTATÁSI ÖSZTÖNDÍJRA
Ebes Községi Önkormányzat az Emberi Erőforrások Mi-
nisztériumával együttműködve 2024. évre kiírta a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpá-
lyázatot. A cél a hátrányos helyzetű, szociálisan rászorult 
fiatalok felsőoktatásban való részvételének támogatása. 
A pályázati kiírás letölthető a www.ebes.hu honlapról. A 
pályázatokat a Polgármesteri Hivatal Irodájában lehet be-
nyújtani 2023. november 3-ig.

Szabóné Karsai Mária polgármester

Szépkorú köszöntése
Szénási Andrásné (született: Lisz-
tes Margit, 1933. 09. 09.) Kölcsey 
u. 28. szám alatti lakost 90. szüle-
tésnapja alkalmából Ebes Községi 
Önkormányzat nevében Szabóné 
Karsai Mária polgármester asz-
szony és Dajkáné dr. Farkas Edit 
jegyző asszony köszöntötte. 

Jó egészséget és családja körében 
eltöltött boldog éveket kívánunk!

Fotó: Lévai Péter
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Óriási sikerek születtek a szenior or-
szágos bajnokságon. Lugosi Imréné 
korcsoportjában két távon, 200 és 1500 
méteren is országos bajnok, míg Lugo-
si Imre 200 méteren arany, 1500 méte-
ren pedig ezüstérmes lett. Kerékgyár-
tóné Katona Mária immár harmadik 
országos érmét szerezte. Ezúttal 5 km-
en diadalmaskodott, óriási egyéni csú-
csot futva. Szentesi Zsolt fedettpályás 
országos ezüstérmes futónk pedig élete 
legjobb idejét futotta 5000 méteren.

Sós Barnabás 
Ebesi Sportbarátok

Kortalan bajnokok

Idén szeptember 16. és 22. között huszonkettedik alkalommal rendezték meg az 
Európai Mobilitási Hetet, amelynek célja, a környezetbarát és fenntartható városi köz-
lekedés népszerűsítése volt. Településünk ebben az évben is csatlakozott a kampány-
hoz, színes programjaival. Már-már hagyomány, hogy az óvoda és az általános iskola 
növendékei a biztonságos közlekedés jegyében töltik el ezt a hetet. A teljesség igénye 
nélkül mindenki megtalálhatta a számára megfelelő programot, hiszen kerékpáros 
ügyességi pálya, aszfaltrajzolás, kerékpártúra, óvodai rajzpályázat és torna várta a ki-
csiket és nagyokat a köznevelési intézményekben. 

A Polgármesteri Hi-
vatal dolgozói har-
madik alkalommal 
csat lakoztak a program-
sorozathoz és tekertek 
át Hajdúszoboszlóra a 
pár éve megépült kerék-
párúton. Külön öröm 
volt számunkra, hogy a 

köztisztviselők mellett a gazdasági társaságok és az Alapszolgáltatási Központ mun-
katársai is részt vettek a túrán.

Az Ebesi Alapszolgáltatási Központ és Idősek Otthona fontosnak tartotta az egész-
séges életmód és sport beépítését az idősek mindennapjaiba, ezért elindították a Gya-
logló Klubot. A minden hétfőn és csütörtökön 7-8 óra között tartandó foglalkozáshoz 
bárki csatlakozhat. Érdeklődni az Alapszolgáltatási Központban lehet. Mobilitási Hét 
jegyében csütörtökön reggel egy maroknyi csapat vállalta, hogy könnyű sétát tesz a 
település zöld övezetében.  

Végezetül, ha Mobilitási 
Hét, akkor Bringás Reg-
geli! Ebes központjában 
szeptember 19-én reggel 
– Ebes Községi Önkor-
mányzat jóvoltából – pék-
süteménnyel és üdítővel 
vendégeltük meg a kerék-
párral vagy rollerrel köz-
lekedőket. Köszönjük a 
megvalósításban résztvevő pedagógusok és polgárőrök munkáját, valamint Ebes Köz-
ségi Önkormányzat támogatását. Vétek-Jenei Éva

Temetői járatok
Tájékoztatjuk a lakosokat, hogy 

a korábbi évek gyakorlatához ha-
sonlóan ez évben is, november 
1-jén, pénteken Mindenszentek 
napja és Halottak napja alkalmá-
ból a helyközi autóbuszok térítés-
mentesen szállítják a debreceni 
és a hajdúszoboszlói köztemető-
be utazókat. A szállítás költségét 
Ebes Községi Önkormányzat fi-
nanszírozza.

–  Debrecenbe 08.00-kor, 09.00-
kor, 12.00-kor és 14.30-óra-
kor indulnak buszok, míg 
visszafelé 10.00-kor, 11.00-
kor, 13.30-kor, és 17.00 óra-
kor indulnak a járatok. 

–  Hajdúszoboszlóra 12.00 óra-
kor indul és onnan 14.30 óra-
kor jön vissza a busz.

A buszok a Gyógyszertár előtti 
buszmegállóból indulnak. 

Ebes Községi Önkormányzat

Egy gyertyaláng megidéz egy lelket.

Egy láng, mely felidéz egy emléket.

Nincs hangja, nem énekel, nem zenél,

De a hang jó a lelkekhez,

szavak nélkül is beszél!

Szeretettel hívunk és várunk minden kedves érdeklődőt az Ebesi Köztemetőben 
2023. november 1-jén 14:00 órától tartandó ökumenikus megemlékezésre. (Refor-

mátus, görög és római katolikus). Tájékoztatjuk a kedves hozzátartozókat és látoga-
tókat, hogy 2023. október 30-tól 2023. november 1-ig, az ünnepre való tekintettel, 
a temető 7:00–20:00 tart nyitva.

Ebesi Községgondnokság Kft.

Halottak és Mindenszentek napi 
megemlékezés
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Az Ebesi Arany János Magyar-Angol 

Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola Szü-

lői Munkaközössége és az Ebesi Gyerme-

kekért Alapítvány szervezésében, 2023-ban 
is megrendezésre kerül az ősz egyik leg-

kedveltebb programja, a jótékonysági SU-

LI-BÁL, melynek célja, a gyerekek kedven-

ce, az iskolai bringatároló bővítése.
Élénken él még emlékezetünkben az a 

2017 májusi nap, amikor átadásra került az 
iskola udvarán az egyik legnagyobb büsz-
keségünk, a 126 férőhelyes fedett kerékpár-
tároló. A beruházás összköltségét, az akkori 
árakon közel 3,5 millió forintot, több mint 
két év alatt sikerült összegyűjtenünk.  

Mivel az iskola tanulói szerencsére azó-
ta sem hagytak fel ennek az egészséges és 
környezettudatos sport- és közlekedési esz-
köznek, a biciklinek a használatával, a tá-
roló bővítése sürgető feladattá vált. Sajnos 
az energia- és alapanyag árak drágulásával 

ehhez a nem kis feladathoz újra minden lel-
kes támogatónk segítségére szükségünk van.

Hosszú távú megoldásként, terveinkben 
egy több mint 40%-os bővítés szerepel, 
amely a jelenlegi áron közel 3 millió forint 
költséget jelent (anyag költség + munkadíj + 
ÁFA + szállítási költség).

Más források mellett az 2023-as évi 1%-
os felajánlásokat is erre a célra fordítjuk, 
amelynek összege a NAV tájékoztatása 
szerint idén 1.107.504 Ft lesz. Mivel nagy 
értékű beruházásról van szó, lehetőséget 
biztosítunk támogatóink számára, hogy je-
lentősebb összegű felajánlás esetén, cégük/
vállalkozásuk neve megjelenjen az iskola és 
az alapítvány elektronikus felületein, média 
megjelenéseiben ill. a kerékpártárolón elhe-
lyezett tájékoztató táblán. 

Reméljük a bál bevételéből elérjük cé-
lunkat, és 2024 tavaszán már gyermekeink 
többsége biztonságban helyezheti el brin-

gáját az új tárolórészen! Kérjük ezért, hogy 
minél többen töltsenek el egy kellemes estét 
velünk, és egyben támogassanak egy jó és 
hasznos ügyet! 

A bál időpontja 2023. november 11. 
(szombat) 19 óra, helyszíne az Arany Orosz-
lán Étterem és Panzió. A vígasság ünnepi 
műsorral kezdődik, amelyben az iskola ta-
nulói lépnek fel. Az éjszaka folyamán tom-
bolasorsolás és meglepetés produkció is vár 
kedves vendégeinkre. 

Belépőjegy ára: 9 500 Ft/fő, tombola 200 
Ft-ért vásárolható a helyszínen. A szeren-
csések számos értékes nyereménnyel gazda-
godhatnak, fődíj egy háromnapos wellness 
hétvége Gyulán.

Akik nem tudnak eljönni 
rendezvényünkre, pártolójegyek 

vásárlásával is segíthetnek.
Támogatásaikat a következő számlaszámra 

továbbíthatják:
MBH Bank 59900036-11014234
Köszönjük, hogy részvételükkel és 

felajánlásaikkal továbbra is az iskola segítői!

Bál a bringás gyerekekért

 

 

  

 

Rendező: Ebesi Sportbarátok Közhasznú Egyesület 

Időpont: 2023. október 01. vasárnap 9 óra  

Helyszín: Ebes Művelődési Ház, Kossuth u. 32-34.  
Program: 
 8.00 órától Helyszíni nevezés, rajtszámok átvétele 

 9.10  Megnyitó 

 9.30  2019-ben vagy utána született lányok és fiúk  400 méter-Bálint cseppek táv 

 9.40  2017-2018 között született lányok és fiúk   700 méter-Bálint csemegék táv 

 9.50  2015-2016 között született lányok és fiúk  1100 méter-HAJRÁ futás táv  

10.00  2013-2014 között született lányok és fiúk  1400 méter-HAJRÁ futás táv 

10.20  2011-2012 között született lányok és fiúk  1800 méter-JUPI-MIX táv 

10.20  2009-2010 között született lányok és fiúk  1800 méter-JUPI-MIX táv 

10.40  2007-2008 között született lányok és fiúk  2800 méter-ESBE táv  

10.40  2005-2006 között született lányok és fiúk  2800 méter-ESBE táv 

11.00  1984-2004 között született hölgyek és urak  4200 méter-KETER táv  

11.00  1983-ban és előtte született hölgyek és urak  4200 méter-KETER táv  
12.20  Eredményhirdetés 
 

Díjazás: Minden korcsoport győztesei kupát nyernek. A korcsoportok első három helyezettjei 
érem díjazásban részesülnek. Minden célba érkező egészséges ajándékokat kap. 

 

A KETER táv győztesei 5000 Ft, 2. helyezettjei 3000 Ft, 3. helyezettjei 2000 Ft 

pénzdíjazásban részesülnek. A pályacsúcsért 5000 Ft jár. A 400 és 700 méteres Bálint 

távok győztesei egészséges csemegék ajándékcsomagot vehetnek át. Az 1100, 1400, 

1800 és 2800 méteres HAJRÁ futás-JUPI-MIX-ESBE távok győztesei 3000 Ft 

pénzdíjazásban részesülnek. A KETER Kft. jóvoltából értékes meglepetés ajándékokat 
nyerhetnek még a versenyzők. A hölgyeket és a 40 év felettieket is külön értékeljük.  
 

Nevezés /Információ: 
Előnevezési díj felnőtteknek: 600 Ft, gyerekeknek 400 Ft. ESBE tagok fél áron 

nevezhetnek. Befizetés a rajtszámok átvételekor a verseny napján. Előnevezés: 
sosbarnabas19@gmail.com e-mail címre (név, lakhely, születési év, táv megadásával), vagy 

telefonon, SMS-ben: 30/905-1830. Helyszíni nevezés esetén felnőtteknek: 1000 Ft, 

gyerekeknek 600 Ft a nevezési díj. 

A versenyen mindenki saját felelősségére vesz részt! 
 

 

  

 

   Csörgi Péter                                        JUPI-MIX  

              

XIII. SEBES futóverseny 

Ebesi Hírlap  
Ebes Községi Önkormányzat 

időszaki lapja
ISSN 2415-9964

Felelős kiadó:  
Eignerné Bartusz Andrea  

Ebes Kulturális Közhasznú Nonprofit Kft.
Megbízott felelős szerkesztő: Kovácsné 

Kovács Judit  
E-mail: ebesihirlap@gmail.com 

Szerkesztőség:  
Ebes Kulturális Közhasznú Nonprofit 

Kft.  
4211 Ebes, Ady E. utca 6–8. Tel.: 

52/366-136.  
Mobil: 0620/251-6987. E-mail:  

ebeskultkft@gmail.com 
Médiapartnerünk:  

www.ebestv.hu 
Tipográfia: Abari Gusztáv  

Nyomda: Center-Print Nyomda 
 E-mail: info@centerprint.hu
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Ebben az évben az Ebesi 
Polgárőr Közhasznú Egyesü-
let – korábbi évekhez hasonló-
an – fokozott figyelmet fordít 
a szeptemberi iskolakezdésre. 
Fontosnak tartjuk, hogy az is-
kola környékén a járműveze-
tők és a gyalogosok figyelme-
sen, körültekintően, a szabá-
lyokat maradéktalanul betart-
va közlekedjenek. Folytatva 
a 16 éves hagyományainkat, 
nem csak a közlekedési pol-
gárőrök, hanem az iskolában 
szervezett kispolgárőr csapat 
ifjú tagjai is jelzőőri tevékeny-
séget teljesítenek a település 
legveszélyesebb útkeresztező-

déseiben, főként az iskola és az 
óvoda környékén. Hét órától a 
tanórák megkezdéséig folya-
matosan jelen vagyunk a gya-
logátkelőhelyek környékén, 
és a kis polgárőrök segítséget 
nyújtanak alsó tagozatos társa-
ik biztonságos áthaladásában. 
A felnőtt polgárőrök szükség 
esetén forgalmat irányítanak 
és felhívják a gépkocsivezetők 
figyelmét a szabályos parko-
lásra, valamint a közlekedési 
szabályok maradéktalan betar-
tására. Szeretném felhívni a fi-
gyelmüket az általános iskola, 
és az óvoda előtt elhelyezett 
sebességkorlátozó táblákra, 

amely szerint a Bocskai utcá-
tól a Vadas utcáig a megen-
gedett legnagyobb sebesség 
30 km/óra, melyet be kellene 
tartani! A kerékpárúton közle-
kedők esetében meg kívánom 
jegyezni az örök igazságot, 
hogy: Annak van elsőbbsége, 
akinek megadják! Legyenek 
itt is nagyon óvatosak!

Biztosak vagyunk abban, 
hogy ez az akció hozzájárul 
ahhoz, hogy településünkön 
az idei tanévkezdéskor se tör-
ténjen gyermekbaleset. Csak 
remélni tudjuk, hogy a szülők 
nagy többsége együttműködik 
velünk ebben az akcióban, és 

a gyermekek biztonságáért 
végzett társadalmi munkánkat 
nem tekintik akadályoztatás-
nak. 

Balogh László 
egyesületi elnökhelyettes 
Ebesi Polgárőr Egyesület

16 éve vigyázunk a gyerekekre

 

 
A Kerekes Kft gépjármű mosójába keresünk új kollégát. 
Főbb feladatok: személy és tehergépjárművek mosása, 
tisztítása. 
Juttatások: versenyképes bér, egyéb juttatások 
                  munkaruha, védőfelszerelések biztosítása, 
                  korszerű munkakörnyezet, 
                  professzionális gépek, 
                  stabil, hosszú távú munkalehetőség. 
Elvárások: "B" kategóriás jogosítvány 
                  alkalmazkodó képesség, csapatszellem 
 

Jelentkezni: kerekesmhv@gmail.com címen, vagy a 
30/638-8949 telefonszámon lehet. 

 

Pályakezdők jelentkezését is várjuk! 
 

Az Ebesi Hagyományőr-
ző Egyesület szeptember 
15-én tartotta immár ha-
gyományosnak számító 
Kemencés napját a múze-
um udvarán. 10 kg lisztből 
sültek a hagyományos kelt 
tészták; csak néhány a fi-
nomságok közül: lángos, 
sajtos kifli, szezámmagos 
csiga, ördögszem. Az idő 

ugyan kicsit szomorkás 
volt, de annál vidámabban 
telt a délután és nagy örö-
münkre, minden elfogyott!

Köszönjük az Önkor-
mányzat anyagi támogatá-
sát, vendégeinknek, hogy 
megtiszteltek bennünket 
jelenlétükkel!

Tóvizi Jenőné  
egyesületi vezető

Sok finomság készült 
a Kemencés napon

Baba-Mama Klub
Október 2-től a Baba-Mama Klub új helyszínen folytatódik, 

heti 2 alkalommal.
Helyszín: Idősek Otthona, nagyterem

Időpont: hétfő 8.30-tól és csütörtök 8.30-tól
Szeretettel várjuk a csecsemőket, kisgyermekeket, anyukákat.

Váltócipőt hozzatok magatokkal! Játékokról mi gondoskodunk.
Védőnők










